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Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego. 

      Katowice, dnia  13.03.2023 r. 

ZWPS/DA/ 1945 /2023 

 

Uczestnicy Postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 roku pozycja 1710 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Dostawa wraz z montażem 2 unitów stomatologicznych dla 

Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach” .  

Nr referencyjny: ZP/D/2/23 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021r. pozycja 1129 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców. 

  

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu Nr 1 –  Załącznik Nr 2, punkt I podpunkt 9: 
Czy Zamawiający dopuści unit stomatologiczny wyposażony w hamulec pneumatyczny konsoli 
lekarskiej. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu Nr 1 – Załącznik Nr 2, punkt I podpunkt 10 
Co Zamawiający rozumie poprzez dotykowy panel sterowania na konsoli asysty? Czy chodzi  

o klawiaturę sterującą funkcjami unitu i/lub fotela czy wyświetlacz dotykowy? 

Odpowiedź: 

Tak, chodzi o dotykową klawiaturę sterującą funkcjami unitu i/ lub  fotela. 

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu Nr 1 – Załącznika Nr 2 punkt I podpunkt 14: 
Czy Zamawiający dopuści fotel z blokadą pneumatyczną (przy pomocy przycisku) regulacji wysokości 
zagłówka? Pozostałe pozycje zagłówka blokowane są mechanicznie. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.. 
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